

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Oprava komunikace pro pěší za jeskyní „Evoluce“	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.	IČO/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Opravy a údržba	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park	Zhotovitel:	ASD S.C. Mirosław Forys, Małgorzata Forys; ul. Długoszowskiego 10A/4; 31-398 Kraków NIP: PL xxDIČ: CZx	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:		Zpracoval:	xxx	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	378 307,54	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	828 822,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		91 872,00				
ZRN celkem		1 299 002,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 299 002,00
Základ 21%	1 299 002,00	DPH 21%	272 790,42	Celkem včetně DPH		1 571 792,00	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava komunikace pro pěší za jeskyní „Evoluce“	Doba výstavby:	Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv
Druh stavby:	Opravy a údržba	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park	Konec výstavby:	Zhotovitel: ASD S.C. Miroslaw Forys, Malgorzata Forys;ul. Długoszowskiego 10A/4;31-398 Kraków NIP:PL xxDIČ:CZx
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: xxx

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	11	Přípravné a přidružené práce				87 400,00
1	113107310R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2,kam.těžné vč. naložení a odvozu do 1 km	m2	460,00	190,00	87 400,00
	12	Odkopávky a prokopávky				142 600,00
2	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 <i>Poznámka: naložení, odvoz 1 km, uložení</i>	m3	92,00	1 550,00	142 600,00
	32	Zdi přehradní a opěrné				3 330,00
3	326353110R00	Bednění ploch jinak zakřivených nebo zborcených-odhad	m2	90,00	37,00	3 330,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				133 400,00
4	564761111R00	Podklad z kameniva drčeného ,tl. 20 cm	m2	460,00	290,00	133 400,00
	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				289 800,00
5	631320032RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm	m2	460,00	630,00	289 800,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				550 600,00
6	919748111R00	Impregnace povrchu betonové vrstvy vč. dodávky impregnační kapaliny	m2	460,00	175,00	80 500,00
7	919741111R00	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	460,00	25,00	11 500,00
8	919796311R00	Úprava povrchu uměleckým ražením- vysoká estetizace	m2	460,00	985,00	453 100,00
9	919796ZOO	Zaměření díla po realizaci	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
	H22	Komunikace pozemní a letiště				91 872,00
10	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	417,60	220,00	91 872,00
1 299 002,00						

Poznámka: